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ÅRSRAPPORT 2022 

 

Meldingsperioden er 01.01.22 - 31.12.22 
 

A. ADMINISTRASJON   
 

A. 1 Regionstyret 2021 - 2023 
 

Leder:   Eivind H. Hermansen            Skjold Nesttun Janitsjar 
Nestleder:  Sara Hamre Sekkingstad Manger Skulemusikklag  
Styremedlem:  Kåre Stokke                        Arna Skulemusikklag   
Styremedlem:  Knut Johan Onarheim  Tveiterås Skolekorps   
Styremedlem:  Ole Irgens             Alvøens Musikkforening 
Styremedlem:  Ellen Marie Blix                    Fortunens Musikkorps  
Styremedlem:  Roger Aalen              Arna Skulekorps  

 1. Varamedlem:     Arve Lindgren                      Dragefjellet Musikkorps  
2. Varamedlem:       Håkon Mjelstad                    Samnanger Skulemusikklag  

     

A. 2 Komiteer 2021 - 2023 
Kontrollkomité: 

Leder:    Cecilie Kaarstad                 Kleppe Musikklag  
Medlem:   Birthe Ørbeck-Lomheim  Jernbanens Musikkorps   
Medlem:                  Nina Beate Rosvold Rolland Arne Musikkforening 
Varamedlem:  Kjell Martin Håvik                Rosendal Skulekorps  

     
Valgkomité: 

Leder:             Arild Haugland                     Midtun Skoles Musikkorps  
 Medlem:  Silje Villanger Setsaas           Radøy Brass  
 Medlem:  Harald Borge                        Sandvikens Ungdomskorps     

Varamedlem:  Siri Smith                     Bjørsvik Brass 

 

A. 3 Revisor 
Revisorgruppen Hordaland AS - har i meldingsåret vært Regionens revisor. 
 

A. 5 Regionstyret  
Regionstyrets arbeid reguleres av organisasjonens vedtekter, regiontingvedtak og 
handlingsplan. Styrets hovedoppgave har vært å bedre de økonomiske rammevilkårene og å 
drive organisasjonsutvikling. 
 
Det har i 2022 vært avholdt åtte ordinære styremøter og ett styreseminar. Regionstyret 
har behandlet 32 ordinære styresaker. 
 

A. 6 Regionkontoret 
Regionkontoret har i perioden hatt følgende bemanning: 
Janne-Chr. H. Rabben – daglig leder – 100% stilling 
Beate Gulbrandsen Holmefjord – musikkonsulent – 100%       

B.  ØKONOMI 
 



 

B. 1  Generelt 
Regnskapet 2022 for NMF Hordaland viser et positivt resultat på kr 74 921,-. 
 
For 2022 ble det vedtatt et budsjett med negativt årsresultat på kr 523 000,-. Det var et 
investeringsbudsjett, der organisasjonen skulle satser penger i budsjettet til blant anna 
inspirasjonsseminarer, kompetanseheving av styrene, samt å kunne tilby satsing på 
kurs/konferanse til dirigentene.  
 
Det er flere grunner til at vi ikke oppnådde budsjettet for 2022. Vi fikk ikke investert som vi 
ønsket, eksempelvis fikk vi bare gjennomførte bare 3 av 4 inspirasjonsseminar. Vi fikk ikke 
søkere til det siste seminaret. Og seminarene kom ut med en lavere pris enn budsjettert. Vi 
budsjetterte med kr 200` i minus, men endte opp med bare en minus på kr 22`-.  
 
En annen investering som var planlagt var dirigentnettverk, hvor vi skulle investere kr 
100 000,-. På grunn av kapasitet ble det nedskalert til to mindre seminarer som med Dextra 
midler gikk kr 28 000,- i pluss.  
 
I 2022 fikk vi økt kontingent inntekt på kr 71 000,- i forhold til budsjettert. En ny årlig inntekt 
fra VOFO kom i 2022 på kr 50 000,- i voksenopplæringsmidler, dette var heller ikke med i 
budsjettet. 
 
Sommerkursene var budsjettert med kr 183 000,- i minus. Totalt gikk sommerkursene i 2022 i 
pluss med kr 7 000,-. Dette skyldes i hovedgrunn at vi fikk kr 90`fra Bergen kommune til 
blått/Svart Janitsjar, kr 31 595,- i underskuddgaranti fra ASM til gult kurs Askøy, samt at rødt 
og svart brass var fullteinet.  
 
Regionen har pr i dag ingen sponsor. Støtten fra Vestland fylkeskommune og Bergen kommune 
utgjør fremdeles en betydelig del av inntektene til NMF Hordaland, uten disse midlene vil det 
være vanskelig å drive regionkontoret. Arbeidet med å sikre disse tilskuddene er høyt 
prioritert. I tillegg er momskompensasjonen og VO-tilskuddet viktige inntektsposter. Det vises 
ellers til talloppstilling og revisjonsberetning 
 

B. 2  Vestland fylkeskommune  
Driftstilskudd fra Vestland Fylkeskommune var i 2022 på kr 500 000,-. 
Vi fikk også tilsagn på kr 400 000 til prosjektet inspirasjonsseminar i fra fylket. 
Inspirasjonsseminar var et samarbeidsprosjekt sammen med NMF NordVest. Hordaland 
brukte kr 212 000,-, mens kr 188 000 ble brukt av NMF Nordvest. Vestland Fylkeskommune 
støtte oss med kr 50 000 ved å gjennomføre mottakelse til landsmøte i Håkonshallen.  
 

B. 3  Bergen kommune  
Bergen kommune er en annen viktig bidragsyter. Regionen har i driftsåret mottatt  
kr 270 025,- i generell driftsstøtte. Husleierefusjon for leie av Grieghallen på kr 50 000 til 
Vestlandsmesterskapet og 110 000 kr til Hordablæsten. Blått-Svart Janitsjar sommerkurs fikk 
også aktivitetsstøtte i år på kr 90 000,-. Det ble også søkt om støtte til å arrangere NMF sitt 
landsmøte i Bergen, der fikk vi innvilget kr 10 000,-. Av midlene for avlyst NM brass 2021, ble 
det brukt kr 76 000,- til å arrangere Pride og Vestlandsmesterskapet i 2022. Resten av 
midlene på kr 108 000,- blir overført til Pride og VestlandsMesterskapet 2023.  
 

B. 4 Andre kommuner 
Regionen har i meldingsåret ikke mottatt prosjektstøtte fra andre kommuner enn Bergen. 

B. 5 Hordaland Ungdoms Brass Band (HUBB) 
Hordaland Ungdoms Brass Band har fått et tilskudd på kr 40 000,- fra NMF Hordaland. 



 

C. MEDLEMSSKAP 
 

C. 1  Endringer: innmeldte - / utmeldte korps m.m. 
Innmeldte korps i Hordaland 2022: 

Bjørgvin Blåseensemble 
 
Utmeldte korps i Hordaland 2022: 

Lyshovden Skoles Musikkorps 
 

C. 2 Medlemsoversikt pr 31.12.22 
NMF Hordaland har en gledelig oppgang i et år som var delvis preget av Covid – 19.  
Nedgangen i 2020 på hele 547 medlemmer har vi i løpet av 2021 og 2022, tatt igjen – og vi 
har nå høyere medlemstall enn før Covid-19 startet. Vår region er den som øker mest i 
NMF, med hele 5,6% i 2022.  
 
Tallene nedenfor er basert på NMF sin medlemsstatistikk for 2022. 
__________________________________________________________________________ 
 
Antall skole- og kombinerte korps:     Medlemmer: 
 

110                    4156  
  

 
Antall voksenkorps:        Medlemmer:  
              
   72                     2667                       
                
Pr 31.12.21 har Regionen: 182 (182) medlemskorps med totalt 6823 (6460) medlemmer. 
(Tallene i parentes er fra NMF sin medlemsstatistikk for 2021) 
I 2022 er det en gledelig oppgang på 363 medlemmer.  
Det er en økning på 96 skole- og kombinerte korpsmusikkanter. 
Det er en nedgang på hele 8 drillere. 
Det er en oppgang på 73 medlemmer i kategorien andre medlemmer i skolekorps. 
Det er økning på 242 musikanter i voksenkorps. 
Det er en nedgang på 40 medlemmer i kategorien andre medlemmer i voksenkorps.  
 
Sammensetning pr 31.12.2022: 
3154 (3058) Musikanter i skolekorps/generasjonskorps 
113 (121) Drillere i skolekorps 
889 (816) Andre medlemmer skolekorps 
2562 (2320) Musikanter i voksenkorps 
104 (144) Andre medlemmer i voksenkorps   
 
 

D. UTVIKLINGSARBEID  
 

D. 1 Generelt 
Medlemskorpsene bruker regionstyret og ansatte som rådgivere når det gjelder:   
Rekruttering, organisering av drift, samarbeid mellom korps, konflikter rektorer -  
skolekorps, interne konflikter m.m. 
 



 

D. 2  Covid-19 
2022 startet med å fortsatt bære prege av pandemien, som har satt både styret, 
administrasjonen og våre medlemmer på prøve siden 2020. Vi fikk avlyst NM brass, første 
samling til HUK og hadde et Hordablæst arrangement som var preget av Covid-19. NMF 
Hordaland har kommet seg styrket gjennom pandemien, og vi har nå flere medlemmer enn 
før pandemien startet.  

 

D. 3 Kulturfelleskap for Ukrainske flyktninger 
NMF Hordaland ble kontaktet av NMR, hvor de ønsket å opprette en regionalkoordinator i 
Hordaland for prosjektet kulturfellesskap med ukrainske flyktninger. Kulturfellesskap med 
ukrainske flyktninger er et inkluderingsprosjekt for lag og organisasjoner i det frivillige 
musikk- og kulturliv som vil inkludere ukrainske flyktninger i deres aktiviteter. Vi har hatt 
vår egen regionale koordinator i NMF: Erika Husebø, fra september og ut året. Hun var 
prosjekt ansatt i NMF via midler fra NMR. Oppgavene til regional koordinator var å hjelpe 
korps med å søke støtte, sette opp arrangementer, lage kulturkvelder eller bistå i 
planleggingen. I første omgang hadde prosjektet fokus på områdene Alver, Askøy, 
Øygarden og Bjørnafjorden. Prosjektet bidrog til at lag og foreninger innen kultur- og 
musikkfrivilligheten kunne gjør en ekstra innsats for å inkludering og integrer nyankomne 
flyktninger fra Ukraina gjennom å invitere dem med på kulturaktiviteter som for eksempel 
musikk, dans, teater, litteratur og kulturarv. NMR støttet NMF Hordaland med kr 200 000 
til dette prosjektet.  
 

D. 4 Rekrutteringsarbeid 
I 2022 har det ikke vært mulig å gjennomføre rekrutterings konserter i samarbeid med 
Sjøforsvaret Musikkforening (SFMK), pga covid-19.  
 

D. 5 Inspirasjonsseminar 
Inspirasjonsseminar var et felles prosjekt sammen med NMF Nordvest. Vi fikk tildelt kr 
400 000,- av Vestlandfylkeskommune og fordelte dette på 5 seminarer. NMF Hordaland 
organiserte og sendte ut kvalifiserte instruktør team til korps i indre Hardanger og 
Sunnhordaland. Det var en åpen søknadsrunde, og det ble planlagt 4 seminarer i vår 
region. Korpsene måtte stille med lokaler, ellers dekket NMF resten. Hordaland 
gjennomført tre seminarer i prosjektet. Det første seminar ble gjennomført i Rosendal 21. 
og 22. mai. Rosendal Skulemusikk og Uskedalen Skulekorps fikk der besøk av Gigaphonics. 
Tilbakemeldingene fra helgen var at det var en stor suksess. Musikantene fikk virkelig 
utfordre seg med jobbing uten noter. Etter å ha hatt en flott utvikling gjennom hele 
seminaret, ble helgen avsluttet med en hentekonsert. Den 3. og 4. september reiste 
Gigaphonics til Norheimsund, og hadde seminar sammen med Norheimsund Skulemusikklag 
og Norheimsund Musikklag. Og det siste seminaret var i Ålvik, men Ålvik Skulekorps og Ålvik 
Musikklag, den 17. og 18. september (Gigaphonics). Det var ingen søkere til det siste 
planlagte seminaret.   

 

D. 6 Bergen Pride 
NMF Hordaland hadde plass i Prideparaden 11. juni i Bergen. Vi hadde vårt eget pridekorps 
som stillte seg bak NMF-fanen. Korpset var på over 50 musikere fra tre forskjellige korps: 
Alvøens Musikkforening, Dragefjellets Musikkorps og Fortunens Musikkorps. NMF Hordaland 
delte ut t-skjorter til musikantene. Det var første gang NMF stilte i en slik parade. I tillegg 
deltok regionstyreleder Eivind H. Hermansen, samt regionstyremedlemmene Ole Irgens og 
Arve Lindgren i selve paraden.  

 



 

D. 7  Dirigentnettverk 
Vårens dirigentnettverk ble avholdt fredag 6. mai på Hotell Scandic Neptun, med 18 
deltakere. Foredragsholdere var Maria Nygård Molund og Jon Terje Svendsen. Sammen gikk 
de igjennom ulike temaer som partiturforberedelse på ulike nivå, metodikken Dalcroze i 
praksis og ulike prøvemetodikker. 

Høstens dirigentnettverk ble avholdt fredag 2. desember i Bergen Kulturskoles lokaler. Det 
var 25 deltakere fra ulike kulturskoler og frilansere. Bjørn Breistein og Birgitte Grong var 
ansvarlig for fagdagen. På programmet sto det deling av kunnskap og praktiske oppgaver 
rundt temaer og metoder for kommunikasjon, aktiv lytting, innstudering og 
dirigentteknikk. 

 

D. 8  Korpsglede for alle – en konsertserie 
Sparebankstiftelsen SR-Bank har tildelt kr 10 000 000 til prosjektet «korpsglede for alle – 
en konsertserie», fordelt på NMF Rogaland, Hordaland og Sør (Agder området). NMF 
Hordaland får kr 2 500 000 av disse midlene til å dele ut til korps i dette prosjektet. Målet 
for prosjektet “Korpsglede for alle – en konsertserie” er å øke aktivitet av høy kvalitet i 
det enkelte medlemskorps for å styrke medlemsutviklingen over tid. Prosjektet skal 
inspirere korpsene til å bryte noen av sine faste mønstre, tenke nytt og målrettet. Det er 
viktig at korpset er bevisst på å skape korpsglede på øvelsene gjennom fellesskap, 
trygghet, mestring og utvikling. Korpset må også jobbe for å skape korpsglede for 
publikum, presse, politikere og lokalsamfunn gjennom positiv formidling. Økt 
kjerneaktivitet fører til mestring som gir glede for musikantene, og høy kvalitet gir glede 
for både musikanter og publikum. Både skolekorps og voksenkorps kunne søke. Det ble 
gjennomført 2 søknadsrunder i 2022, der 21 korps har fått tildelt over 1 900 000 kr. 
Økonomisk utbetaling skjer ikke før i 2023.  

E. INSTRUKSJON  
 

E. 1 Sommerkurs 
I år ble det gjennomført 6 kurs på den tradisjonelle måten. Alle kurs ble gjennomført på en 
god måte med dyktige musikalsk- og administrativ stab. Totalt var det i år 281 deltakere 
på kurs, dette er 9,2% av Hordaland sine skolekorpsmusikanter. 36 flere deltakere enn i 
2021.  
 
Gult kurs  
For: de som er fylt 9-11 år/ født: 2011-2012  
Dato: 28.07-31.07 og 03.0.-06.08  
Sted: Tveit barneskole, Askøy (28.07-31.07) og Radøy ungdomsskule, Manger (04.08-07.08) 
Avslutningskonserter: Tveit 31. juli og Manger 06. august  
Musikalsk leder: Roar Minde Fagerli  
Teknisk arrangør på Askøy: ASM/Kleppe Musikklag 
Teknisk hjelp Manger: Manger Skulemusikklag  
Antall deltakere Askøy: 26 Antall deltakere Manger: 40 
 
Rødt kurs  
For: de som er fylt 12-13 år/ født 2010-2009  
Dato: 25.07-30.07  
Sted: Ravnanger ungdomsskole, Askøy  
Avslutningskonsert 30. juli  
Musikalsk leder: Haldis Bårdsen  
Teknisk arrangør på Askøy: ASM/Askøy Brassband  
Antall deltakere: 63  



 

 
Blått kurs brass 
For: de som er fylt 14-15 år/ født: 2008-2007  
Dato: 25.07-31.07  
Sted: Manger Folkehøgskule  
Avslutningskonsert 31. juli  
Musikalsk leder: Preben Johansen  
Antall deltakere: 37  
 
Blått/svart kurs janitsjar  
For: de som er fylt 13-19 år/ født: 2008-2003  
Dato: 01.08.-07.08  
Sted: Åsane Folkehøgskole  
Avslutningskonsert 07. august  
Musikalsk leder: Marius Fevang Thorstensen 
Antall deltakere: 50 
Støtte fra Bergen Kommune med kr 90 000,- 
 
Svart kurs brass  
For: de som er fylt 15-19 år/ født: 2005-2003  
Dato: 01.08.-07.08  
Sted: Manger Folkehøgskule  
Avslutningskonsert 07. august  
Musikalsk leder: David Morton  
Antall deltakere: 62 

F. ARRANGEMENTER   
 

F. 1 Norgesmesterskapet for brassband (NM brass) 
NM Brass ble avlyst pga covid-19 i 2022.  
 

F. 2 Festspillene i Bergen 2022 – Kongekorpset 
Onsdag 25. mai spilte kongekorpset foran HM Dronningen og statsminister Jonas Gard Støre, 
under åpningen av festspillene 2022. Det var sol og en flott ramme rundt arrangementet. I 
år besto kongekorpset av Knarvik Skulekorps, Kløvheim Skulekorps og Skodvin Skulemusikk. 
Over 70 musikanter hadde øving lørdagen og tirsdagen før opptreden. Skodvin Skulemusikk 
sin faste dirigent Henning Anundsen ledet kongekorpset. I år fikk vi stor mediedekning, med 
en lengre reportasje både på nyhetene og vestlandsrevyen. Alle deltakende korps kom fra 
Alver Kommune, noe som resulterte i stor dekning blant lokalavisene fra Alver. 
 

F. 3 Landsmøte i Bergen 2022 
Det 39ende landsmøte ble arrangert i Bergen den 22. og 23. april 2022, med NMF Hordaland 
som vertskap. Det ble arrangert en offentlig mottakelse i Håkonshallen i kombinasjon med 
byvandring og med båt ut til Cornelius på Holmen, hvor det ble servert middag. Mottakelsen 
ble støttet av Vestland Fylkeskommune. Det var 67 delegater på landsmøte, og det ble 
avholdt på Scandic Bergen City. 
 

G. MEDALJER OG ANDRE UTMERKELSER 

 
Årsmedalje for 20-års medlemskap er tildelt:  

Eli Winther Osterøy Janitsjar 29.01. 



 

Grete Olsnes Teigland Osterøy Janitsjar 29.01. 

Ingvild Hansen Odda Musikklag 10.06. 

Mette Haraldsen Odda Musikklag 10.06. 

Kjell Gerhard Hauge Odda Musikklag 10.06. 

Roald Haustveit Odda Musikklag 10.06. 

Venke Nesse Odda Musikklag 10.06. 

Lars-Arne Bleie Nå Musikklag 13.11. 

Asbjørn Kråkevik Nå Musikklag 13.11. 

Helge Reisæter Nå Musikklag 13.11. 

Kari Elje Måkestad Nå Musikklag 13.11. 
 
Årsmedalje for 30-års medlemskap er tildelt:  

Randi Brekke Osterøy Janitsjar 29.01. 

Sissel Berge Osterøy Janitsjar 29.01. 

Eirik Lothe Odda Musikklag 10.06. 

Bente Måkestad Nå Musikklag 13.11. 

Dagny Helland Nå Musikklag 13.11. 

Sølvi Fredriksen Svartveit Nå Musikklag 13.11. 

Silje Selvær Nå Musikklag 13.11. 

Rune Aga Nå Musikklag 13.11. 

Ingrid Nå Aga Nå Musikklag 13.11. 

Olaug Igland Bleie Nå Musikklag 13.11. 

Britt Eva Kråkevik Nå Musikklag 13.11. 

Magni H. Utne Nå Musikklag 13.11. 
 
Årsmedalje for 40-års medlemskap er tildelt:  

Kjetil Morken Manger Musikklag 22.04. 

Rune Gundersen Manger Musikklag 22.04. 

Grethe Hjelmtveit Etne Musikklag 01.05. 

Per Jarle Waulen Nå Musikklag 13.11. 
 
Årsmedalje for 50-års medlemskap er tildelt:  

Mons Hauge Osterøy Janitsjar 29.01. 

Roald Berg-Nilsen Osterøy Janitsjar 29.01. 

Gunlaug Pedersen Etne Musikklag 01.05. 

Osmund Gravelsæter  Etne Musikklag 01.05. 

Leif Guttormsen Odda Musikklag 10.06. 

Liv Waulen Haukelidsæter Nå Musikklag 13.11. 

Gjøa Åkre Reisæter Nå Musikklag 13.11. 

Arne Hopland Alversund Musikklag 15.10. 

Bjarte Tofting Alversund Musikklag 15.10. 
Randi Hopland Alversund Musikklag 15.10. 

 
Årsmedalje og NMFs Hedersdiplom for 60-års medlemskap er tildelt: 

Roy Pedersen Skjold Nesttun Janitsjar 02.04. 

Olav Johan Reisæter Nå Musikklag 13.11. 

Kjell Einar Alver Alversund Musikklag 15.10. 
  
Årsmedalje og NMFs Hedersdiplom for 70-års medlemskap er tildelt: 



 

Arne Heilund Bergens Musik Corps 05.04. 

John Århus Nå Musikklag 13.11. 
 
NMFs Hedersdiplom for 50 års medlemskap er tildelt:   

Mons Hauge Osterøy Janitsjar 29.01. 

Roald Berg-Nilsen Osterøy Janitsjar 29.01. 

Gunlaug Pedersen Etne Musikklag 01.05. 

Osmund Gravelsæter  Etne Musikklag 01.05. 

Leif Guttormsen Odda Musikklag 10.06. 

Liv Waulen Haukelidsæter Nå Musikklag 13.11. 

Gjøa Åkre Reisæter Nå Musikklag 13.11. 

Arne Hopland Alversund Musikklag 15.10. 

Bjarte Tofting Alversund Musikklag 15.10. 

Randi Hopland Alversund Musikklag 15.10. 
 
NMFs Hedersdiplom for 55 års medlemskap er tildelt:   

Bodil Vedå Hestenes Osterøy Janitsjar 29.01. 

Bodil Solberg Osterøy Janitsjar 29.01. 

Gro Elvik Osterøy Janitsjar 29.01. 

Geir Kollvangsnes Osterøy Janitsjar 29.01. 
 
NMFs fortjenestemedalje er tildelt: 

Terje Mjelde Haus Musikklag 11.06. 

Kjell Einar Alver Alversund Musikklag 15.10. 
 

H. REPRESENTASJON  
 

H. 1 Korpsjubileer/konkurranser der regionen har vært invitert 
Korps                                                    År  Representant 
Haus Musikklag                                             100 år            Roger Aalen 
Manger Musikklag                 100 år  Sara Hamre Sekkingstad 
Jernbanens Musikkorps                                   70 år                    Eivind H. Hermansen   
Erdal Janitsjar                                                50 år                   Cecilie Kaarstad 
 
Konkurranser:           
VestlandsMesterskapet 2022                                                       Eivind H. Hermansen  
Hordablæsten 2022                                                                    Eivind H. Hermansen 
NM janitsjar 2022                                                                       Eivind H. Hermansen 
 
            

H. 2 Møter og konferanser m.m. der regionen har vært representert 
 
Organisasjon     Anledning 
Vestland Fylkeskommune                      Kulturkonferanse 
Vestland fylkeskommune   Frivillighetskonferanse 
Norges Musikkorps Forbund   Ledersamlinger  
Bergen Amatørkulturråd            AmatørkulturKulturkonferanse 



 

I. KONKURRANSER  
 

I. 1 Konkurranser i regionens regi 
 

I.1.1 Hordablæsten 
26. og 27. februar ble Hordablæsten 2022 arrangert i Grieghallen. Det var 36 korps, 147 
solister, 32 ensemble og 91 aspiranter som deltok på årets Hordablæst. Det var veldig lav 
deltakelse under årets arrangement, både på grunn av at det var første helg i vinterferien, 
samt Covid-19 herjet.  
 
Festkonserten ble spilt av Manger Musikklag, Og aspirantseminaret bidro til åpningen av 
konserten. Manger Musikklag ga publikum en skikkelig god stemning med sitt program- 
kanskje var det tittellåten fra filmen Encanto som ble en favoritt. Sara Hamre Sekkingstad 
var konferansier under festkonserten og premieutdelingen.  
 
Vinnerne av 1. divisjon brass ble Ytrebygde skolekorps med hele 96.poeng, mens Skjold 
Skoles Musikkorps vant 1.divisjon janitsjar med 95 poeng.  
 
Årets Miljøskaper: Hanna Malene Størseth Folkedal fra Sagstad skulekorps. 
Årstad Musikkpris ble delt ut av Harald Borge og prisen gikk til Sunniva Solemdal som vant 
den eldste solistklassen. 
 

I.1.2 Vinterpokalen 
Vinterpokalen er en kvalifiseringskonkurranse i solo- og duettklasser for NM Drill 2022. I år 
ble konkurransen gjennomført 7. og 8. mai i Vigdartun, med Sveio Drill som teknisk 
arrangør. Sissel Thomsen var produsent for NMF Hordaland.  Fullstendig resultatliste ligger 
på www.musikkorps.no 
 

I.1.3 Ungdommens Musikkmesterskap 
UMM ble gjennomført i Fana kulturhus den 12. og 13. november. NMF Hordaland 
samarbeider med Bergen kulturskole, Musikkpedagogene Norge avdeling Hordaland og 
Norsk Kulturskoleråd Vestland om å arrangere regional UMM. Laila Kolve og Beate G 
Holmefjord var prosjektledere. Musikkpedagogene Norge bisto med jurysekretær til gitar, 
sang og stryk. For først gang hadde vi med et dugnadskorps: Flesland Musikklag, som hadde 
de praktiske oppgavene for gjennomføringen. Det er også første gang UMM har fått 
gjennomført alle klasser i samme hus.  
  
Det var totalt 64 solister og 3 ensembler påmeldt 
 
Treblås: 14, hvorav 5 videre til finale i Oslo  
Messing: 16, hvorav 5 er videre til finale i Oslo 
Slagverk: 3, hvorav alle er videre til finale i Oslo  
Sang: 1, og videre til Oslo  
Gitar: 9, hvorav 1 er videre til finale i Oslo  
Cello/kontrabass: 6, hvorav 4 er videre til finale i Oslo  
Fiolin/bratsj: 15, hvorav 9 videre til finale i Oslo  
Ensembler: 3, hvorav 2 er videre til finale i Oslo 
 

I.1.4 Vestlandsmesterskapet 2022 
Søndag 16. oktober ble det første VestlandsMesterskapet gjennomført. Konkurransen var i 
Griegsalen, der 8 korps deltok. Karl-Ole Midtbø var konferansier. Det var en fin ramme 

http://www.musikkorps.no/


 

rundt konkurransen, og gjennomføringen gikk som forventet. Dommere var Ola Fredheim 
Haug og Margaret S. Antrobus. Vinner av 1. divisjon ble Dragefjellet Musikkorps.  
  

I. 2 Nasjonale og internasjonale konkurranser   
Covid-19 gjorde at det ikke ble gjennomført NM brass i 2022.  
 
NM janitsjar 2022 ble gjennomført første helgen i april i Trondheim. Se resultater under.  
 
NM skolekorps var en stor suksess for korpsene fra Hordaland. I NM skolekorps brass, hadde 
vi vinnere i alle divisjoner. Og i de to øverste divisjonen i janitsjar kom også vinnerne fra 
Hordaland. Vinner 1. divisjon i brass var Smørås Skolemusikk, og vinneren i 1. divisjon i 
janitsjar var Skjold Skoles Musikkorps. 
 
Resultater fra NM 2022:  
Resultater-NM-janitsjar-2022.pdf (musikkorps.no)  
Resultatliste-NM-skolekorps-brass-2022.pdf (musikkorps.no) 
Resultatliste-NM-skolekorps-janitsjar-2022-NY.pdf (musikkorps.no) 

Sveio drilltropp gikk helt til topps i klassen Exhibition Corps junior på EM Majorettes i 
Italia.  

J. SAMARBEID UTAD  
 

J. 1 Vestland fylkeskommune 
Kontakten med fylkeskommunens kulturetat er svært god. Fylkeskommunen har gjennom 
mange år opprettholdt sine økonomiske bidrag til driften av NMF Hordaland. Det har også 
denne meldingsperioden vært jevnlig kontakt med kulturadministrasjonen i Vestland 
fylkeskommune.  
 
NMF har deltatt som bidragsytere i begge konferansen som Vestland Fylke har arrangert i 
2022. Frivillighetskonferansen i Sogndal i juni, der daglig leder Janne Rabben hadde 
innlegg som handlet om hvordan rekruttere og beholde medlemmer i en frivillig 
organisasjon. Målgruppen er frivillige og tillitsvalgte i frivillige organisasjoner. Høstens 
konferanse i november hadde tematikken: Hvordan få økt deltaking, flere deltakere, 
frivillige og medlemmer? Hva er veien videre for frivilligheten i Vestland. Generalsekretær 
Kjersti Tubaas holde et innlegg om lidenskap for frivilligheten og samhandling med 
profesjonelle. Under høsten konferanse var kommuner og organisasjoner invitert.  
 

J. 2 Bergen kommune 
Kulturavdelingen i Bergen kommune er en meget viktig samarbeidspartner for NMF 
Hordaland. Kommunen bidrar både med driftsstøtte og prosjektstøtte. NMF Hordaland har 
jevnlig kontakt med kulturavdelingen i Bergen kommune.  
 
Bergen kommune har etablert Amatørkulturråd for byen. Amatørkulturrådet jobber for å 
bedre vilkårene for amatørkulturen. Varamedlem i regionstyre, Arve Lindgren representere 
NMF Hordaland som styremedlem i Amatørkulturrådet.    
 

J. 4 Hordaland Folkeakademi (HF) 
Denne organisasjonen er en sammenslutning av folkeakademi, region- og 
fylkesorganisasjoner som driver opplysningsarbeid, voksenopplæring og annen 
kulturaktivitet i fylket. NMF Hordaland er medlem, men har ikke vært representert i 
styret. 

https://musikkorps.no/wp-content/uploads/2022/04/Resultater-NM-janitsjar-2022.pdf
https://musikkorps.no/wp-content/uploads/2022/06/Resultatliste-NM-skolekorps-brass-2022.pdf
https://musikkorps.no/wp-content/uploads/2022/06/Resultatliste-NM-skolekorps-janitsjar-2022-NY.pdf


 

 

J. 5 Kulturskoler 
NMF Hordaland ønsker å styrke samarbeidet med Vestland Kullturskoleråd de kommende 
årene.   
  

J. 6 Askøy Sang- og Musikksamskipnad (ASM) 
NMF Hordaland og Askøy Sang- og Musikksamskipnad har i flere år samarbeidet om  
sommerkurs på Askøy. NMF Hordaland er nå ansvarlig for kursene på Askøy mens ASM har 
rollen som teknisk arrangør. ASM støtter gult og rødt kurs på Askøy med kr 30 000, samt at 
for 2022 dekket de underskudd på gult kurs med kr 31 595,-. Gult kurs på Askøy hadde få 
deltakere, bare 26 stykker.  
 

J. 7 Norsk Musikkråd (NMR) 
NMF er medlem av Norsk Musikkråd.  
 

J. 8 Studieforbundet Livslang Lærings 
NMF Hordaland er medlem av Studieforbundet Livslang Lærings. Daglig leder i NMF 
Hordaland er medlem av regionutvalg for Vestland som representant for Studieforbundet 
Livslang Lærings inn i VOFO. Det er to møter i året, og mandatet er å representere egen 
interesse inn i regionutvalget. Studieforbundet Livslang Lærings er medlem av VOFO. 

K. HORDALAND UNGDOMSKORPS (HUK) 
 
Hordaland Ungdomskorps er NMF Hordaland sitt representasjonskorps, et Regionkorps med 
janitsjarbesetning bestående av ungdommer fra Hordaland. Korpset som teller 56 
musikanter, har flere helgesamlinger i året, og skal være et ekstra undervisningstilbud til 
regionens dyktigste musikanter med spesiell interesse for korpsmusikk. Hordaland 
Ungdomskorps har hatt en jevn god besetning. Korpsets faste dirigent er Arvid Anthun. I 
2022 var det planlagt for 4 samlinger samt festkonsert for Hordablæsten. 
  
På grunn av smittesituasjonen ble det ut fra en helhetsvurdering tatt en beslutning om å 
avlyse samlingen i januar. HUK hadde bare samling i palmehelgen i første halvdel av 2022, 
og den var i Bergen. Der var Midtun Skoles Musikkorps teknisk arrangør. Kontingenten til 
HUK er på kr 1400 pr musikant, og styret i NMF Hordaland gjorde et vedtak på at 
kontingenten våren 2022 ble satt ned til kr 700. 
 
Første samling for 22/23 sesongen var helga 10.-11. september på Voss.  Teknisk arrangør 
var Voss Skulemusikk. Samlingen ble gjennomført på Voss Kulturhus. Kåre Stokke var med 
som fast administrativ leder, og Astrid Eide var aktivitetsleder for samlingen. 
 
Andre samling for sesongen 22/23 ble på tradisjonelt vis gjennomført på Strusshamn, med 
julebord. Søndag 27.november var det konsert sammen med Hordaland Ungdomsbrassband 
i Kulturfabrikken på Hetlevik, helt vest på Askøy. Korpsene imponerte med spilleglede, stor 
stilforståelse, teknisk kontroll og ungdommelig lekenhet. Vi fikk også både tradisjonell og 
utradisjonell julemusikk. Hordaland ungdomsbrassband ble ledet av Christian Breistein og 
Hordaland Ungdomskorps ble ledet av Arvid Anthun. Knut-Johan Onarheim representerte 
styre på konserten. Konserten ble avsluttet med begge korpsene på scenen med 
fremførelse av Christian Tenfjord sitt vakre stykke Sagene Choral. Teknisk arrangør for 
samlingen var Strusshamn Skoles Musikklag. 
 



 

Korpsets tillitsvalgte har i 2022 vært Hannah Sortland Mæland og Cecilie Lønningen 
Aarbakke. Kåre Stokke har vært administrativ leder gjennom hele 2022.  
               
NMF Hordaland takker medlemmene i HUK for tålmodighet og forståelse for at HUK sitt år 
ble annerledes og oppstykket og vi takker tekniske arrangører, teknisk hjelp og ledere for 
en flott innsats. 
 
En stor takk også til Arvid Anthun sitt gode kunstneriske arbeid. 

L. NORGES MUSIKKORPS FORBUND 
 

L. 1  Forbundsstyret 2022 – 2024 
Landsmøtet ble avholdt i Bergen 22. og 23. april 2022. Forbundsstyret fikk følgende 
sammensetning: 
 
President:   Rita Hirsum Lystad     NMF Øst 
Visepresident:   Tron Bamrud              NMF Innlandet 
Styremedlemmer:             Anett Nedregaard             NMF Øst 
    Per Qvarnstrøm              NMF Sør 
                                        Ole Irgens              NMF Hordaland 
                       Sindre Sættem   NMF Trøndelag 
    Christin Nyland             NMF Innlandet 
    Rebekka Selnæs   NMF Trøndelag 
 
Varamedlemmer           Ellen Neverdal               NMF Innlandet 
                                          Nicolai Bratsberg                           NMF Sør 
    
Ansattes representanter  Beate Holmefjord 
     Per Einar Fon (vara) 
 
NMFs kontrollkomite           Frank Mathisen    NMF Nord-Norge 
                                         Jørgen Foss    NMF Øst 
                                         Bjørg Odland                          NMF Rogaland 
    Oddgeir Øren (vara)   NMF Nordvest 
 

M. Sluttord 
Vi legger bak oss nok et utfordrende år for det frivillige- og det amatørbaserte kulturlivet. 

Starten av året var preget av strenge restriksjoner og avlyste aktiviteter. Mange har sagt at 

dere holder heldigvis motet oppe og håper på at 2023 endelig blir normalåret for 

medlemmer og publikum! 

 

I korpsfylket Hordaland hadde vi en medlemsvekst på 5,6%. Vi er den regionen med størst 

medlemsvekst. Dette er gledelig og gir oss alle motivasjoner til å fortsette det viktige 

arbeide som gjøres i hvert enkelt medlemskorps. Det viktigste vi holder på med er selve 

korps- og drilløvelsen. Her møter vi interesserte musikanter og drillere som er mottakelig 

for mer kunnskap og ønsker å lære mer om spillegleden og fellesskapet.  

 

Vi fikk også i 2022 en litt annerledes korpsår, men på 17. mai viste vi korpsbevegelsen fra 

sin beste side. Det var helt tydelig at det var mange som savnet oss både i bybilde og i 

bygdene våre.       

 



 

Vi hadde håpet at vi kunne arrangere NM Brass i Grieghallen i februar måned, men grunnet 

pandemien valgte NMF å avlyse arrangementet.  

 

Et annet flott arrangement som vi har i NMF Hordaland er Vinterpokalen i drill, som ble 

arrangert for 13. gang. Denne gang i Vigdartun. 

 

Våre populære sommerkurs ble gjennomført der 281 musikanter deltok. Antall deltakere 

økte litt i forhold til 2022. Vi må ta innover oss at dette er et kostbart, men viktig tilbud til 

ca. 9% av skolekorpsmusikantene våre. Vi må se på alternative måter å gjennomføre 

sommerkursene våre på. Det blir også viktig å få bedre økonomi inn i kursene våre.  

 

Et viktig tilbud er vårt representasjonskorps Hordaland Ungdomskorps. Sesongen var 

dessverre preget av pandemien, men samlingene som ble gjennomført hadde et høyt 

musikalsk nivå.   

 

Et annet arrangement vi fikk gjennomført i 2022 var Vestlandsmesterskapet (tidligere 

HordaAmatøren) med 8 deltakende korps. Vestlandsmesterskapet ble arrangert søndag 

16.oktober i Grieghallen.  For regionen var det viktig at vi fikk gjennomført en etterlengtet 

konkurranse selv om vi gjerne skulle hatt flere deltagende korps. Tilbakemeldingene fra 

korpsene som deltok var gode og vi vil utvikle konkurransen videre.   

 

Et nytt prosjekt i NMF Hordaland var vår deltakelse i Prideparaden 11. juni i Bergen. Vi 

hadde vårt eget pridekorps som spilte og skapte liv og røre i paraden. Vi håper dette kan 

bli et årlig arrangement vi kan delta på. 

 

Styret og administrasjonen har hatt løpende kontakt med offentlige myndigheter og 

mottatt koronatilskudd både fra Lotteri- og Stiftelsestilsynet, Bergen kommune og Vestland 

fylkeskommune.  

 

De ordinære driftstilskuddene vi mottar fra Vestland og Bergen kommune er med på å 

legge grunnlaget for driften av NMF Hordaland. Uten disse midlene ville det vært vanskelig 

for NMF Hordaland å opprettholde de gode tilbudene vi gir til korpsene i vår region.   

 

Styret i NMF Hordaland vil takke både korpsene og drillerne våre for godt samarbeid og 

viktige tilbakemeldinger i et år vi kom tilbake til normalen. Vi vil også takke alle våre 

dyktige og engasjerte dirigenter, instruktører, foreldre og andre ivrige i dugnadsgjenger 

for uvurderlig innsats. NMF Hordaland har en dedikert og målrettet administrasjon som 

jobber med å forbedre tilbudet til våre medlemmer og medlemskorps. Styret vil takke 

administrasjonen for å ha stått på for korpsene våre. Vi har nå lagt pandemien bak oss og 

kan fortsette den positive utviklingen i NMF Hordaland til beste for medlemmene i vår 

region. 

 
 
 
 
 
 

NMF Hordaland 26. mars 2023 
   
 

Eivind H. Hermansen   Sara Hamre Sekkingstad              Roger Aalen  



 

            leder              nestleder              styremedlem 
   
           Knut Johan Onarheim                  Kåre Stokke                  Ellen Marie Blix 

styremedlem                     styremedlem              styremedlem 
 
 

      Ole Irgens                                                  Janne-Chr. H. Rabben 
               styremedlem                                                            daglig leder 
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           2023-03-27T08:26:00.9844418Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-27T08:26:01.1131405Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Rabben\, Janne Christin H,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5990-4-2597147
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:SEmvxy9KNDhMOh7/VGEoRyLzrQw=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
           iOS 16.3.1
           88.94.143.113
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF7D
        
      
       
         
           Sekkingstad, Sara Hamre
           2023-03-31T07:33:50.3429468Z
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Sekkingstad\, Sara Hamre,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2890666
             Aug 10 12:52:53 2021 GMT
             Aug 10 12:52:53 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             3457578
          
           9578-5993-4-2890666
           1993-06-09
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-27T08:08:41.8000614Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-31T07:33:24.8561288Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
             88.94.143.113
             a681bce1-2e91-4050-8544-afd20086397c
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-443f3b21-6c08-4bec-b59f-afd2008638fc
           2023-03-31T07:33:27.5103368Z
           
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022
             443f3b21-6c08-4bec-b59f-afd2008638fc
             pdfjs 2.14.305
             User viewed document in pdfViewer
             88.94.143.113
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-31T07:33:40.1359224Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2023-03-31T07:33:40.2107325Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-31T07:33:40.210905Z
           
             text/plain
             V/tRsnOC9Pisj4BSH6Ub+cmEJxYIhJzMQjIebz4Sw+M=
             NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-31T07:33:50.055231Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Sekkingstad, Sara Hamre
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-31T07:33:50.0701772Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-31T07:33:50.090151Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2023-03-31T07:33:50.1832448Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-31T07:33:50.3032627Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Sekkingstad\, Sara Hamre,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2890666
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:4kGEUU/rSo72x/9u49GAy8OI94Q=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
           Mac OS X 10.15.7
           81.166.117.60
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF7D
        
      
       
         
           Irgens, Ole
           2023-03-30T16:41:59.5244528Z
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=Irgens\, Ole,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-859165
             Jul 11 16:59:50 2022 GMT
             Jul 11 16:59:50 2024 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             8163238
          
           9578-5999-4-859165
           1963-08-28
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-27T08:08:41.8000614Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-30T16:38:36.389552Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
             81.166.117.60
             9a422a75-0e33-4daa-a04e-afd20086397c
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-443f3b21-6c08-4bec-b59f-afd2008638fc
           2023-03-30T16:38:38.7877803Z
           
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022
             443f3b21-6c08-4bec-b59f-afd2008638fc
             pdfjs 2.14.305
             User viewed document in pdfViewer
             81.166.117.60
             Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-30T16:41:37.9020901Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2023-03-30T16:41:37.9497061Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-30T16:41:37.9498568Z
           
             text/plain
             cWjbYPRKoWWzYmcKYlIq+rzsJn8YoeudJq/2v1ay1YE=
             NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-30T16:41:59.3021943Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Irgens, Ole
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-30T16:41:59.3160714Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-30T16:41:59.3347142Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2023-03-30T16:41:59.4265626Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-30T16:41:59.4929058Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Irgens\, Ole,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-859165
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:Le/kq8tzkqMvtYjHEn0pchhjon8=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
           Windows 10
           193.213.53.171
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF7D
        
      
       
         
           Eivind Haldor Hermansen
           2023-03-30T06:04:47.4105461Z
           
             CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO
             CN=Eivind Haldor Hermansen,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2392712
             Nov 15 10:51:29 2022 GMT
             Nov 15 10:51:29 2024 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             2639680
          
           9578-5993-4-2392712
           1965-07-13
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-27T08:08:41.8000614Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-30T06:03:44.8364442Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
             193.213.53.171
             5afe72a1-f7c9-465b-a149-afd20086397c
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-443f3b21-6c08-4bec-b59f-afd2008638fc
           2023-03-30T06:03:51.6403267Z
           
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022
             443f3b21-6c08-4bec-b59f-afd2008638fc
             pdfjs 2.14.305
             User viewed document in pdfViewer
             193.213.53.171
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-30T06:04:29.087647Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2023-03-30T06:04:29.1345175Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-30T06:04:29.1346768Z
           
             text/plain
             czsNVv1+w8ebrhj4y42UScrTiXowAjl1zCyZPgFgAnE=
             NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-30T06:04:47.2039728Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Eivind Haldor Hermansen
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-30T06:04:47.2190054Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-30T06:04:47.2391926Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2023-03-30T06:04:47.3100448Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-30T06:04:47.3704559Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Eivind Haldor Hermansen,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2392712
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:WrmttfDCAIl7bAzSCRhZ2l2Ff8CP
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/110.0.1587.63 Version/16.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
           iOS 16.3
           193.26.146.39
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF7D
        
      
       
         
           Aalen, Roger
           2023-03-27T10:29:55+02:00
           
             CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO
             CN=Aalen\, Roger,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-2357213
             Oct 19 08:44:08 2022 GMT
             Oct 19 08:44:08 2024 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             2402095
          
           9578-5998-4-2357213
           1973-10-06
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-27T08:08:41.8000614Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-27T08:29:09.4702403Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/110.0.1587.63 Version/16.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
             77.18.53.120
             e0b4eaba-0031-4ce1-b573-afd20086397c
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2023-03-27T08:29:12.8870928Z
           
             Created the BankID javascript client
             vCXzELwR2K8hsCwe
             WrmttfDCAIl7bAzSCRhZ2l2Ff8CP
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=vCXzELwR2K8hsCwe
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-27T08:29:15.4312634Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-27T08:29:15.5041598Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-27T08:29:56.3198555Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Aalen, Roger
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-27T08:29:56.3677594Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-27T08:29:56.4654309Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-27T08:29:56.5339029Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Aalen\, Roger,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO,serialNumber=9578-5998-4-2357213
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:oIZtAUIA7m5d3mkiGf83wAEYXZ4=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
           Windows 10
           85.19.187.110
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF7D
        
      
       
         
           Stokke, Kåre
           2023-03-29T08:36:42.7630457Z
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=Stokke\, K\C3\A5re,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1986200
             Jul 14 20:32:02 2022 GMT
             Jul 14 20:32:02 2024 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             8360039
          
           9578-5999-4-1986200
           1972-03-13
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-27T08:08:41.8000614Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-29T08:36:08.4111418Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
             85.19.187.110
             3735c1d3-f867-4b64-8628-afd20086397c
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-443f3b21-6c08-4bec-b59f-afd2008638fc
           2023-03-29T08:36:12.7054057Z
           
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022
             443f3b21-6c08-4bec-b59f-afd2008638fc
             pdfjs 2.14.305
             User viewed document in pdfViewer
             85.19.187.110
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-29T08:36:32.294012Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2023-03-29T08:36:32.3430984Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-29T08:36:32.3433504Z
           
             text/plain
             KzK1yUCtJ9KN028XtdtWg8ZSxsuk9sfug5tWxH9UX3U=
             NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-29T08:36:42.4842039Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Stokke, Kåre
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-29T08:36:42.5046875Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-29T08:36:42.5238203Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2023-03-29T08:36:42.615067Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-29T08:36:42.7164293Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Stokke\, K\C3\A5re,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1986200
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:aDSz4Ou98g0RU1TVCi9hIOMgAaBH
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
           Windows 10
           193.26.146.39
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF86
        
      
       
         
           Onarheim, Knut Johan
           2023-03-27T10:18:13+02:00
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Onarheim\, Knut Johan,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5992-4-3377367
             Jan  9 09:56:36 2023 GMT
             Jan  9 09:56:36 2025 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             6324695
          
           9578-5992-4-3377367
           1945-08-19
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-27T08:08:41.8000614Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-27T08:17:26.7816601Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
             46.16.52.38
             e0567258-2734-4c99-bef2-afd20086397c
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2023-03-27T08:17:29.4021931Z
           
             Created the BankID javascript client
             62omeKUGaoIjLlGL
             aDSz4Ou98g0RU1TVCi9hIOMgAaBH
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=62omeKUGaoIjLlGL
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-27T08:17:30.6376788Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-27T08:17:30.7200895Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-27T08:18:13.8016642Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Onarheim, Knut Johan
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-27T08:18:13.8519697Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-27T08:18:13.9796006Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-27T08:18:14.0828117Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Onarheim\, Knut Johan,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5992-4-3377367
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:e32izTsgS1xHAr9aJgT2Lhdtn5at
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-G960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/20.0 Chrome/106.0.5249.126 Mobile Safari/537.36
           Android 10
           193.26.146.39
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           6.0.13
           RD28187894AF86
        
      
       
         
           Blix, Ellen Marie
           2023-03-27T10:27:31+02:00
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Blix\, Ellen Marie,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-1874433
             Aug 28 11:32:07 2021 GMT
             Aug 28 11:32:07 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             3552937
          
           9578-5993-4-1874433
           1969-10-14
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2023-03-27T08:08:41.8000614Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             46.226.12.34
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2023-03-27T08:26:17.6552785Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-G960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/20.0 Chrome/106.0.5249.126 Mobile Safari/537.36
             62.97.235.170
             28c7f94d-b5d3-476c-9176-afd20086397c
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2023-03-27T08:26:21.1484768Z
           
             Created the BankID javascript client
             ICCCRjMxTTvBJ6or
             e32izTsgS1xHAr9aJgT2Lhdtn5at
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=ICCCRjMxTTvBJ6or
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2023-03-27T08:26:24.0093247Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2023-03-27T08:26:24.0827722Z
           
             application/pdf
             AOfGteTp2ryHvLuBG37oZ2H1KyRQ/4bbqOq2rpY80dY=
             NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022
          
        
         
           created-sdo
           2023-03-27T08:27:32.8109693Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Blix, Ellen Marie
          
        
         
           seal-sdo
           2023-03-27T08:27:32.8659643Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2023-03-27T08:27:32.9749565Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2023-03-27T08:27:33.077735Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Blix\, Ellen Marie,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-1874433
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
  
   
     
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
    
     
       
    
  





Signatur detaljer
Sammendrag av den elektroniske signaturen finnes nedenfor. Vedlegget ElektroniskSignatur.xml inneholder den komplette
elektroniske signaturen.


Dokument


Tittel: NMF Hordaland - Årsregnskap og Årsrapport 2022


Referanse: a35e8db0-8e74-449b-9b05-e4e5054534d5


Elektroniske Signaturer:


Navn Rabben, Janne Christin H


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1977-09-16


Unik ID 9578-5990-4-2597147


Tidspunkt 27.03.2023 10.26.01


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Nov 3 17:42:30 2022 GMT


Sertifikat gyldig til Nov 3 17:42:30 2024 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Onarheim, Knut Johan


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1945-08-19


Unik ID 9578-5992-4-3377367


Tidspunkt 27.03.2023 10.18.13


Sertifikat utstedt
av


CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste
AS,C=NO


Sertifikat gyldig
fra


Jan 9 09:56:36 2023 GMT


Sertifikat gyldig til Jan 9 09:56:36 2025 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Navn Blix, Ellen Marie


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1969-10-14


Unik ID 9578-5993-4-1874433


Tidspunkt 27.03.2023 10.27.31


Sertifikat utstedt
av


CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste
AS,C=NO


Sertifikat gyldig
fra


Aug 28 11:32:07 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Aug 28 11:32:07 2023 GMT







Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Navn Aalen, Roger


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1973-10-06


Unik ID 9578-5998-4-2357213


Tidspunkt 27.03.2023 10.29.55


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Oct 19 08:44:08 2022 GMT


Sertifikat gyldig til Oct 19 08:44:08 2024 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Navn Stokke, Kåre


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1972-03-13


Unik ID 9578-5999-4-1986200


Tidspunkt 29.03.2023 10.36.42


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Jul 14 20:32:02 2022 GMT


Sertifikat gyldig til Jul 14 20:32:02 2024 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Eivind Haldor Hermansen


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1965-07-13


Unik ID 9578-5993-4-2392712


Tidspunkt 30.03.2023 08.04.47


Sertifikat utstedt av CN=BankID - Nordea - Bank CA 3,OU=920058817,O=Nordea Bank Abp filial i Norge,C=NO


Sertifikat gyldig fra Nov 15 10:51:29 2022 GMT


Sertifikat gyldig til Nov 15 10:51:29 2024 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Irgens, Ole


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1963-08-28


Unik ID 9578-5999-4-859165


Tidspunkt 30.03.2023 18.41.59


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Jul 11 16:59:50 2022 GMT


Sertifikat gyldig til Jul 11 16:59:50 2024 GMT







Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Sekkingstad, Sara Hamre


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1993-06-09


Unik ID 9578-5993-4-2890666


Tidspunkt 31.03.2023 09.33.50


Sertifikat utstedt
av


CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste
AS,C=NO


Sertifikat gyldig
fra


Aug 10 12:52:53 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Aug 10 12:52:53 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1







Explanation of terms and concepts


SEID-SDO
SEID-SDO is a data object defined in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and
understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a
base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)
A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID
BankID is a personal and simple online electronic identification and electronic signature. The banks in Norway issues BankID
BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass
Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international
approved SSL certificates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.
(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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